ADENDO No 01 ­ Edital PROEX 002/2014

A Pró­Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre, no uso de suas
atribuições legais, torna público, através deste adendo, a PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA
INSCRIÇÕES e as NOVAS DATAS para divulgação dos RESULTADOS PARCIAL e FINAL DA
AVALIAÇÃO, bem como NOVA DATA PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do Edital
PROEX 002/2014 (Bolsa Pró­Cultura), conforme o quadro abaixo:

ITEM do
EDITAL

DISCRIMINAÇÃO DATAS
ANTERIORES

NOVAS DATAS

8.5 SELEÇÃO DOS BOLSISTAS ­
resultado parcial da avaliação

04 de março de 2014 12 de março de 2014

8.6 SELEÇÃO DOS BOLSISTAS ­
resultado final da avaliação

06 de março de 2014 14 de março de 2014

7.1 PERÍODO DE INSCRIÇÃO 14 a 21 de fevereiro
de 2014

14 de fevereiro a 10
de março de 2014

15.1 RECURSOS À COMISSÃO
AVALIADORA

05 de março de 2014 13 de março de 2014

Prof. Dr. Enock da Silva Pessoa
Pró­Reitor de Extensão e Cultura
Universidade Federal do Acre